
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

No 06141/2021 (SRP)

As 09:06 horas do dia 15 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JAIME RIBEIRO DO NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no 2021.06.14.1-
SRP, Pregão no 06141/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Estante
Descrição Complementar: Estante, material: ago, tipo: desmontável, profundidade: 0,40 m, cor: cinza claro,

• quantidade prateleiras: 7 un, altura: 2,00 m, largura: 1,00 m, características adicionais: bandejas chapa ago
22,reforgo no fundo e laterais, aplicação: guardar documentos

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.437,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 20,00
Situação: Homologado

•

Adjudicado para: COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIR, pelo melhor lance de R$
3.180,0000 e a quantidade de 30 Unidade.

Eventos do Item

Evento Data

12/07/2021
Adjudicado 15:59:45

Norne

JAIME
15/07/2021

RIBEIRO DOHomologado 09:06:32
NASCIMENTO

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO SILVEIRA
ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIR, CNPJ/CPF: 10.205.116/0001-

10, Melhor lance: R$ 3.180,0000

Item: 2
Descrição: Estante
Descrição Complementar: Estante, material: ago, tipo: desmontável, profundidade: 0,40 m, cor: cinza claro,
quantidade prateleiras: 7 un, altura: 2,00 m, largura: 1,00 m, características adicionais: bandejas chapa ago
22,reforgo no fundo e laterais, aplicação: guardar documentos

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 3.437,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 20,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIR, pelo melhor lance de R$
3.180,0000 e a quantidade de 10 Unidade.

Eventos do Item

Evento Data

12/07/2021
Adjudicado 15:59:55

Nome

JAIME15/07/2021
RIBEIRO DOHomologado 09:06:39
NASCIMENTO

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO SILVEIRA
ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIR, CNPJ/CPF: 10.205.116/0001-

10, Melhor lance: R$ 3.180,0000

FEITURA Ml4ltlPAl. DE HORIZONTE
Jaime Ribeiro do Nascimento
Swett* de Plenejamento eAdministaç.à(,

Portaria N° 00312021


